СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЕЛЬТИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АСКИЗСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

РЕШЕНИЕ

  от  25.12.2015 г                                     с.Бельтирское                                              № 23
О внесении  изменений и дополнений в

решение Совета депутатов  Бельтирского сельсовета

от 29.12.2014г. № 194 «О бюджете муниципального

образования Бельтирского сельсовета  на 2015 год»

         В соответствии со статьей 47 Устава муниципального образования Бельтирский  сельсовет от 08.01.2006 года № 5 Совет депутатов решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Бельтирского сельсовета от 29.12.2014 года № 194 «О бюджете муниципального образования Бельтирского сельсовета на 2015 год» следующие изменения и дополнения:
1) -  в статье 1 в пункте 1 цифры «19068,0» заменить цифрами «19420,0» (расходы)

    цифры «19068,0» заменить цифрами «19420,0» (доходы)

2) дополнить статью 2  Пунктом 4 следующего содержания:

- в части погашения задолженности прошлых лет по отдельным видам налогов, а также в части погашения задолженности по отмененным налогам и сборам по нормативу 100 процентов;

-утвердить перечень местных налогов и сборов (в части погашения задолженности прошлых лет по отдельным видам налогов, а также в части погашения задолженности по отмененным налогам и сборам) согласно приложению №7 к настоящему решению
2. Приложения № 1,3,4,5,6,7 изложить в  новой редакции (приложения)
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

              Глава Бельтирского сельсовета                                                В.И. Ильящук